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Официальный протокол игры
	     
	
	2003  год рождения

	Вид соревнований
	Открытый Кубок Московской области среди юношей
	   Дата
	17.03.2019
	Игра №
	13

	Место проведения
	г. Тверь, ГБУ ТО СЛК «Триумф»
	  Время
	15:45
	  Зрители
	70  чел.

	 «А» «Тверичи» г. Тверь
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Баринов Александр
	 Вр
	Да
	1
	13
	34
	45
	13
	
	
	24
	2
	7
	15
	18
	17
	18

	20
	Школьников Владимир
	 Вр
	Нет
	2
	21
	46
	29
	
	
	
	
	10
	7
	17
	18
	27
	18

	2
	Годин Антон
	З
	Да
	3
	28
	09
	4
	71
	
	
	29
	2
	6
	16
	22
	18
	22

	3
	Терентьев Сергей
	З
	Да
	4
	30
	00
	29
	4
	
	
	23
	2
	19
	39
	34
	41
	34

	4
	Нефёдов Никита
	Н
	Да
	5
	33
	33
	24
	21
	
	
	
	2
	19
	41
	34
	43
	34

	7
	Шутов Артем
	З
	Да
	6
	34
	50
	45
	
	
	
	7
	2
	5
	42
	48
	44
	48

	12
	Арсеньев Никита                                        К
	Н
	Да
	7
	38
	04
	24
	
	
	
	13
	2
	13
	47
	26
	49
	26

	13
	Абдалов Максим
	Н
	Да
	8
	40
	25
	24
	21
	
	
	45
	2
	13
	51
	03
	53
	03

	16
	Грицай Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	97
	2
	19
	52
	12
	54
	12

	19
	Ашин Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	19
	54
	12
	56
	12

	21
	Дедищев Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	22
	2
	19
	59
	44
	60
	00

	22
	Клейменов Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Хохряков Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Исаев Максим                                             А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Хальзев Валерий                                        А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Дочкин Константин
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Змеевский Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер     Обухов Аркадий Николаевич, Козырьков Валерий Александрович    
	подпись

	

	«Б»        «Драгуны» г.  Мытищи
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Семилетов Григорий
	 Вр
	Да
	1
	5
	50
	86
	17
	
	
	91
	2
	7
	6
	30
	8
	30

	1
	Мартышкиин Алексей
	 Вр
	Да
	2
	29
	34
	86
	25
	
	
	
	10
	7
	8
	30
	18
	30

	11
	Мандриков Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	71
	2
	5
	25
	48
	27
	48

	13
	Алешенков Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	88
	2
	19
	39
	34
	41
	34

	17
	Буб Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	19
	41
	34
	43
	34

	18
	Протопопов Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	97
	2
	19
	52
	12
	54
	12

	19
	Мозжерин Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	19
	54
	12
	56
	12

	24
	Ваулин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	97
	2
	13
	57
	23
	59
	23

	25
	Улькова Елизавета
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Чаплинский Владимир                             К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Горчаков Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Чудаков Станислав                                    А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Куракин Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Банников Данила                                       А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Гаравский Глеб
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Бобров Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Кириченко Александр Владимирович   Синицын К.Е.
	подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	6
	1
	
	
	8
	Начало
	15
	45

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	20
	
	«Б»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Окончание
	18
	00

	
	
	
	
	
	22
	23
	1
	1
	Штрафное
время
	«А»
	14
	2
	14
	
	
	30
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	34
	50
	1
	20
	
	«Б»
	12
	4
	8
	
	
	24
	Тайм-аут Б
	59
	44

	
	
	
	
	
	59
	44
	1
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	Ванцов Александр

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	
	
	
	
	Евсеев Максим

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Ульянкин Сергей
	Секретарь
	Ванцов Юрий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Емельяненко Ал-др
	подпись
	

	





	Главный судья
	Чернышов Ярослав
	Линейный судья
	Тришанков Даниил
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Соколов Максим
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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